
        С Е Л Ь С К А Я     Д У М А 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО», 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА,  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

      Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

             от 29 декабря  2017 г.                        д. Гусево                                       № 95                                                                                                                                                                                                                     

 
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ    СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»    ОТ 30.06.2017 ГОДА № 78  «ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИНФОРМАЦИИ 

О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО», 

РАЗМЕЩАЕМОЙ В ИНФОРМАЦИОННО – ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ 

СЕТИ «ИНТЕРНЕТ» 

 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ, Уставом муниципального образования сельского поселения 

«Деревня Гусево», 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

      РЕШИЛА: 

1. Внести следующее изменение в Решение Сельской Думы сельского 

поселения «Деревня Гусево» от 30.06.2017г. № 78 «Об утверждении 

Переченя информации о деятельности Сельской Думы муниципального 

образования сельское поселение «Деревня Гусево», размещаемой в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: 

2.  Содержание пункта 1.2 изложить в новой редакции:                                                    

Сведения о полномочиях Сельской Думы муниципального образования СП 

«Деревня Гусево», задачах и функциях Сельской Думы, а также перечень 

законов и иных нормативных правовых актов, определяющих эти 

полномочия, задачи и функции.  

  2. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования. 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Гусево»:                                                                М. С. Киржинов 


